TERMO ADITIVO AO EDITAL DE MONITORIAS Nº 2022.2

Considerando o número de inscrições no período originalmente estabelecido pelo Edital de

Monitorias n° 2022.2, a Direção Acadêmica e a Assessoria Pedagógica da Faculdade

CESUSC, tornam público o presente Aditivo prorrogando o período para a realização de

inscrições até o dia 20/09/2022 às 16 horas, exclusivamente pelo link:

https://forms.gle/mprJCNZj8C9NvRap9. As entrevistas serão realizadas nos dias 21 e

22/09/2022 e o resultado será divulgado no dia 22/09/2022 após às 16 horas. Ficam

mantidas todas as demais disposições estabelecidas pelo Edital de Monitorias n° 2022.2.

PUBLIQUE-SE.

Florianópolis, 19 de setembro de 2022.

José de Araújo Filho                                                       Rudinei Luiz Beltrame
Diretor Acadêmico                                                        Assessor Pedagógico

FACULDADE CESUSC

Rodovia José Carlos Daux (SC 401), 9301- km 10 – Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC – 88050-001

Alteração de nomenclatura pela Portaria MEC nº 95, de 30 de janeiro de 2015 (DOU 02.02.2015).

Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.271, de 29/11/2018 (DOU 30/11/2018)

Rudinei B

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 19 set 2022 às 14:18:23
Identificação: #ea881a87fdd424d4500cfae8600f3ea9deda0e592994cc4cb

Página de assinaturas

Rudinei B
Jose Filho Rudinei Beltrame

419.708.881-72 070.973.599-51
Signatário Signatário

HISTÓRICO

19 set 2022
11:42:10

Vanessa Ciconi criou este documento. (Empresa: Faculdade Cesusc, CNPJ: 02.984.294/0001-69, E-mail:
vanessa.ciconi@faculdadecesusc.edu.br)

19 set 2022
14:11:49

Jose de Araujo Filho (E-mail: jose.araujo@cesusc.edu.br, CPF: 419.708.881-72) visualizou este documento
por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil.

19 set 2022
14:11:54

Jose de Araujo Filho (E-mail: jose.araujo@cesusc.edu.br, CPF: 419.708.881-72) assinou este documento por
meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil.

19 set 2022
14:18:16

Rudinei Luiz Beltrame (E-mail: rudinei.beltrame@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 070.973.599-51) visualizou
este documento por meio do IP 177.174.255.169 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil.

19 set 2022
14:18:23

Rudinei Luiz Beltrame (E-mail: rudinei.beltrame@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 070.973.599-51) assinou este
documento por meio do IP 177.174.255.169 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #54d9032fcdf9af7dc9813d5f021e55331371302587f83cdc34c753114e653294

https://valida.ae/ea881a87fdd424d4500cfae8600f3ea9deda0e592994cc4cb

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/ea881a87fdd424d4500cfae8600f3ea9deda0e592994cc4cb
https://valida.ae/ea881a87fdd424d4500cfae8600f3ea9deda0e592994cc4cb